[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.11.2015                                               г.Норильск                                                   № 561
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                         от 05.03.2013 № 73
В связи с изменением телефонных номеров в Администрации города Норильска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования город Норильск транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов», утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 05.03.2013 № 73 (далее - Регламент), следующие изменения:

1.1.  Пункт 3.17 Регламента изложить в следующей редакции:

«3.17. Телефон Управления: (3919) 43-70-50 (добавочные номера: 2310, 2311, 2312), (3919) 43-70-50 (приемная), факс: (3919) 43-70-51. Представительство МКУ «Управление «Норильскавтодор»: (3919) 48-48-74.»;

1.2. Пункт 3.19 Регламента изложить в следующей редакции:

«3.19. График приема составляется начальником отдела организации дорожной деятельности Управления на основании данных книги предварительной записи на каждый приемный день не позднее рабочего дня, предшествующего приемному, по установленной форме (приложение № 3 к настоящему Административному регламенту). График приема заполняется в ходе осуществления предварительной записи на прием на основании обращений Заявителя лично, по телефону (43-70-50 (добавочные номера: 2310, 2311, 2312), либо через официальный сайт муниципального образования город Норильск www.norilsk-city.ru.»;

1.3. Абзац второй пункт 3.24 Регламента изложить в следующей редакции:

«- в устной форме при личном обращении Заявителя, а также при обращении по телефону 43-70-50 (добавочные номера: 2310, 2311, 2312)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Руководитель Администрации города Норильска                                    Е.Ю. Поздняков